Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2021. (I.08 .) önkormányzati rendelete
[bookmark: _Hlk58919315]Újszentiván Község képviselő testületének  15/2020.(XI.30. ) önkormányzati rendelete
az Önkormányzati tulajdonú utakon a behajtási engedélyek kiadásának és felhasználásának rendjéről hatályon kívül helyezéséről
Újszentiván Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020 ( XI.03.) Kormány rendelet 1.§-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 20111. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdés alapján 
Újszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában és a közúti közlekedésről szóló, többször módosított 1988. évi I. tv. 3. § (1) bekezdésében, 8.§ (1) bekezdés a) 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat törzsvagyonának részét képező helyi közutak és műtárgyak állagának megóvása a tulajdonában és kezelésében lévő helyi közutak állapotának védelme, illetve a helyi közutakon a biztonságos közlekedés feltételeinek, a környezet nyugalmának és a lakosság pihenéshez való jogának biztosítása érdekében a következőket rendeli el:
1.§  Hatályát veszti a Újszentiván Község képviselő testületének  15/2020.(XI.30. ) önkormányzati rendelete az Önkormányzati tulajdonú utakon a behajtási engedélyek kiadásának és felhasználásának rendjéről. 
2.§  Záró rendelkezések:
Ez a rendelet 2021 január 09. napján lép hatályba.
Újszentiván Község képviselő testületének  az Önkormányzati tulajdonú utakon a behajtási engedélyek kiadásának és felhasználásának rendjéről szóló 15/2020.(XI.30. ) önkormányzati rendeletét 2021 január 01. napjától nem kell alkalmazni.
Újszentiván, 2021  január 07.


Putnik Lázár						Dr. Szentirmay Sára
polgármester							jegyző

A rendelet kihirdetésre került:2021  január 08-án.


